CAMARA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N.° 5/2024

Autoriza o  Poder  Executivo a suplementar  ate o

limite de  RS  158.148,45  (cento  e  cinquenta  e  oito  mil,

cento   e   quarenta   e   oito   reais   e   quarenta   e   cinco

centavos),   a   Contribuicdo   destinada   ao   Cons6rcio

Intermunicipal  de  Sadde  da  Regido  Sudeste  -  Juiz  de

Fora/MG   ~   CISDESTE,   no   dmbito   da   Secretaria

Municipal de Sedde, no or¢aner[to municipal de 2024, e

[...]

0 Povo  do  Municfpio de Uba, por seus representantes na Camara Municipal,  aprovou e o

Prefeito Municipal, em seu none e no uso de suas atribuie6es, sanciona a seguinte Lei:

Art.10 Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar ate o limite de R$ 158.148,45 (cento

e cinquenta e oito  mil,  cento e quarenta e oito reais  e quarenta e cinco centavos),  a Contribuieao
destinada ao Cons6rcio Intemunicipal de Sadde da Regiao Sudeste - Juiz de Fora/MG - CISDESTE,
no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Satide,  no  oreamento  municipal  de  2024,  conforme  as